

## Urząd Miejski w Inowłodzu

ul. Spalska 2  
97-215 INOWŁÓDZ  
pow. tomaszowski, woj. łódzkie  
tel. 44 710-12-33  
NIP 773-16-47-317

Inowłódz, 15.02.2024 r.

RO.1431.12.2024

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 14 lutego 2024 roku w sprawie informacji dotyczących organizacji wyborów parlamentarnych zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku:

1. W zakresie art.20 w zw. z art. 19 § 3 i art. 19a § 1 Kodeksu Wyborczego.

a) Ile wydano decyzji na podstawie art. 20 § 1 Kodeksu Wyborczego?

1) Ile wydano decyzji o ujęciu w stałym obwodzie głosowania?

Odpowiedź wydano 2 decyzje o ujęciu w stałym obwodzie głosowania.

2) Ile wydano decyzji o odmowie ujęcia w stałym obwodzie głosowania?

Odpowiedź: żadnej.

b) W przypadku wydania decyzji o odmowie ujęcia w stałym obwodzie głosowania

- w ilu przypadkach wniesiono skargę do sądu rejonowego?

2. W zakresie art. 22 Kodeksu wyborczego.

a) Ile wyborców wniosło reklamację na nieprawidłowości w Centralnym Rejestrze Wyborców?

Odpowiedź: żaden wyborca nie wniósł reklamacji na nieprawidłowości w CRW.

1) Ile reklamacji dotyczyło nieujęciem wyborcy w Centralnym Rejestrze Wyborców?

2) Ile reklamacji dotyczyło nieujęciem wyborcy w żadnym obwodzie głosowania?

3) Ile reklamacji dotyczyło nieprawidłowego ujęcia wyborcy w obwodzie głosowania?

b) W jakiej formie wnoszono reklamacje?

1) Ile reklamacji wniesiono ustnie do protokołu?

2) Ile reklamacji wniesiono na piśmie?

c) Ile wydano decyzji nieuwzględniających reklamacji lub powodujących skreślenie z obwodu głosowania?

d) W przypadku wydania decyzji, o których mowa powyżej – w ilu przypadkach wniesiono skargę do sądu rejonowego?

3. W zakresie art. 36 Kodeksu wyborczego.

a) Ile wniosków, o których mowa w art. 36 § 5 złożono?

Odpowiedź: nie złożono żadnego wniosku.

b) W jakiej formie składano wnioski?

1) Ile wniosków złożono w postaci papierowej.

2) Ile wniosków złożono w postaci elektronicznej.

4. Pytania dotyczące wszystkich wskazanych przepisów.

a) Czy w związku z wdrożeniem Centralnego Rejestru Wyborców przeprowadzono w Państwa gminie szkolenie dot. jego funkcjonowania?

Odpowiedź: tak.

1) W przypadku prowadzenia szkolenia, o którym mowa powyżej – z jakich środków pokryto koszt jego przeprowadzenia? Czy były to środki własne gminy?

Odpowiedź: szkolenie bezpłatne.

b) Czy mają Państwo uwagi co do funkcjonowania Centralnego Rejestru Wyborców w związku z organizacją wyborców parlamentarnych zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.? Jeżeli tak to jakie mają Państwo uwagi, wnioski itp.

Odpowiedź: brak uwag.

Z poważaniem  
**BURMISTRZ**  
*Bogdan Kącki*